So tempore sostratus pharū i alex-
andria construxit. aratus claruit.
argenteus nummus p. mus in urbe p.
figurat. romanos kartagineses natia
li pretio uicunt metello osule fugato;

Dost philadeueret.
delphum. reg. fil. eius t. pho. eugere.
qui ab egyptus euergetes dictus e. q. re-
uentionem sonat. q. post uastata sy-

Sepulchrum arat in alia amiracione dignu na
ind. s. a. i. a. c. h. a. r. a. r. e. s. i. t. u. n. t.

riam & ceteram & partem asie in nua
spolia que cepit & deos eorum quos cambises &
psal transfugerat reuertit. Iudeorum pontifex
omnis symonis iusti filius. cui successit
symon filius eius. sub quo ihs filius syrach.
librum sapientie qui ecclesiasticus dicitur opus fuit
quod panarethon uocant. & predicti sapienter quod
symonis in eo mentionem facit. totum rades
Porro omnia cum tributa nega q: iure q:
set zelo legis uel potest ex aua totus ur
ritia ut dicit ioseph. qui etiam in tuolus;
honorum fuisse testatur. copulit regem
in uiam & missus est. legatus a iudeis & in
uito omnia ad regem. iosephus uir nobilitatis
tobie filius. & sororis omne. huius filium
hecanum. cui dum puer esset probante patris
prudentiam. tradens ei. centum iuga bouum
sine iugis. Qui non solum pauperem reformauit
sed & remissus est a rege dux iudee & finit
marum nationum;

Eo tempore enim taren
tinus. a catone questore
romam translatus est. patre supra contentum
unius ancille nuntio. Imago maxima
quadraginta fere milia
gallorum a romanis
sunt cesa. apud rodum
colosus magnus corru
it terre motu. **De phi**

L O P A T O
Post eum regem
tem regem. filius eius.
que uicit rex syrie an
tiochus magnus. & iude
am sibi sub iugauit. Pon
tifex iudeorum omnis mag
nus. symonis filius ad
quem ad recuperandum
fedus quod legerat fuisse inter abraham &
maiores suos lacedemoniorum rex artus se
gatos misit. Porro antiochus tributa.
vii. annu & ministrorum templi quod phi
ladelphus relaxauerat a iudeis. re

uocauit. Qui dum finitimas regiones su
pra modum in festaret. delata est. res ad ro
manos & missi sunt ad eum scipio nasi
ca & scipio africanus. & ab in festatione
sub religione uinis uiuandi amouerunt
eum. Insuper tulunt ab eo obsidem. filium
eius seleucum. qui uolens recipere ab eis
tradidit pro filium minorem natum. an
tiochum epiphanem. ita quod esset obses
perpetuus. id est non rediturus. propter eiusdem
antiochi seueritatem descendit omnia in egyptum
cum ad tho. epiphanem. ut est supra di
ctum. & occisus est in pside antiochus in
fano nancee. & mebatim eiecit a sacer
dotibus qui indolo per miserant ei thesau
ros reu paucis induxerunt eum in aditu;